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Frutti Extra
Bursaspor,

müzesini açtı
kupasını
istiyor!

Yeşil-beyazlılar çeyrek finalde Anadolu
Efes, Fenerbahçe Beko, Türk Telekom veya

Pınar Karşıyaka ile 14-15 Şubat
tarihlerinde karşı karşıya gelecek. 

Timsah, çeyrek finali geçtiği takdirde 17-19
Şubat’ta Konya’da dörtlü finale kalacak.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi’nde
devreyi 5. sırada bitiren Frutti Extra
Bursaspor, Bitci Türkiye Kupası’nda

mücadele etmeye hak kazanarak en üst
ligde kupa kazanmaya çok yaklaştı. 
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Bursasporlu futbolcular, devre arası çalış-
malarını verimli geçiriyor. Yapılan antrenman-
larda oyuncuların kıran kırana mücadelesi ve
forma savaşı teknik heyeti de memnun ediyor.

Bursaspor’da sezon başından çok daha iyi devre arası
kamp dönemi geçiyor. Bursa’daki sıcak havaları fırsat bil-
erek Antalya’ya gitmeyen yeşil-beyazlı takımda futbolcuların
performansı teknik heyeti memnun ediyor. Çalışmaların
oldukça verimli geçiren futbolcuların kıran kırana verdiği
forma savaşı, özellikle İsmail Ertekin’i oldukça sevindiriyor.
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FIFA, CAS, MAS, UEFA, arabulucular, cezalar,
yardımcılar, prosedürler, borçlar, kapanabilecek
dosyalardan bahsetmeyeceğim.

Bıktık artık bunları dinlemekten de okumaktan da. 
Bursaspor yönetimi gerekeni yapacaktır…
Yaparsa alkış alacaktır, yapamazsa eleştirilere hazır

olacaklardır.
Bu durumu bir kenara bırakalım.
Heyecanlı bekleyişimiz sürüyor.
Artık bu camia sadece futbol konuşmak ve alınacak

güzel sonuçlarla hayatının bir parçası olan Bursas-
por’la mutlu olmak istiyor.

Camia olarak sosyal medyanın çıkmasıyla birlikte
fazlasıyla futboldan uzaklaşmış, işi
bilen bilmeyen herkesin ordi-
naryüs profesör gibi yorum
yaptığı bir sisteme
düştüğümüzden beri iki
yakamız bir araya gelmiyor.

Bursaspor camiası saf fut-
bolu özledi. Sevincini, üzün-
tüsünü özledi…

Köfte ekmeğini, atkı salla-
masını, çekirdek yerken ilk kez
gördüğü adamla tribünlerde
muhabbet etmeyi, gol
sevincinde de 40 yıllık
akrabasıyla kucaklaşıyormuş
gibi yaşadığı sevinçleri özledi.

Say, say bitmeyecek o kadar çok şey özlendi ki
sizin de aklınıza birçok şey geliyordur şu anda.

Bizler de futbol konuşmayı özledik.
Futbol konuşmamız için de, başarı bir kadronun sa-

hada olup, TFF 2. Lig gibi bir klasmanda Bursas-
por’un şov yapmasını beklememiz kadar doğal bir
şey yoktur her halde.

Maalesef sezon başında açılmana transfer tahtası
sonucunda da böylesine vasat altı bir ligde küme
düşmeme mücadelesi veren bir takımla da karşı
karşıya kaldık.

Bu durumun ikinci devrede yaşanmaması ve gele-
cek için umutlanmamız için de transfer tahtasının
açılıp, gerekli takviyelerin yapılması gerekiyor.

Yazının başında da CAS’tan vs bahsetmeyeceğim.
Güzel haberlerin geldiğini düşünür ve FIFA’nın iki

dönem transfer yasağını kaldırdığını varsayarsak, Bur-
saspor’un transfer listesi hazır.

Kaç ismin transfer edileceği dahi belli.
Kabarık olan listede ilk sayfayı çeken futbolculara

haber dahi gitti.
“Eğer tahtayı açarsak sizi takımda görmek istiyoruz”

mesajı transfer edilecek muhtemel isimlere ulaştırıldı.
O isimler 8 Şubat’a kadar bekler mi beklemez mi

bunu Allah bilir.
Hatırlarsanız, Tamer Tuna da geldiğinde birçok fut-

bolcu ile görüşüldüğü ancak son ana kadar oyuncu-
ların beklememesinden dolayı dört oyuncu kadroya
katılabilmişti.

Bu durum tekrar yaşanmaması için teknik heyet de
işini sıkı tutuyor, şansa bırakmıyor.

Temas kurulan futbolcuların da çok büyük kısmı,
‘Bursaspor’da seve seve oynar, o formayı gururla giy-
eriz’ modunda.

Bunu daha önce teknik direktör İsmail Ertekin de
söylemiş ve Bursaspor formasını giymek için herkesin
can attığını dile getirmişti.

Bekleyişimiz sürüyor.
5 gün sonra Bursaspor yönetimi, gerekli evraklarla

beklenen başvuruyu yapacak.
Hızlandırılmış dava sürecinin tüm detaylarını sizlere

öğrendikçe de sitemizden ve yayınlarımızdan aktarırız.
İnşallah Bursaspor tahtayı açar, yeni transferler gelir

ve bir karşılaşmanın sonunda sadece ‘maçı daha
farklı kazanabilirdik’ diye üzülürüz.

Bursaspor’un büyüklüğü bilmekten yetmiyor artık,
hissetmek de istiyoruz…

Bursaspor’un transfer 
edeceği isimlere haber gitti!

BARIŞ
YALIM

Bursaspor Kulübü, akaryakıt istasyonu
ve 10 adet bağımsız bölümden oluşan işy-
erinin satışı ile ilgili olarak, “Bursa 4. İcra
Dairesi’nden gelen tebligat ile Nilüfer Özel
Güvenlik tarafından yapılan itiraza isti-
naden verilen ‘Rızaen Satış Yetkisi’ geçici
olarak askıya alınmıştır” açıklamasını yaptı.

Bursaspor Kulübü’nden yapılan açık-
lama şu şekilde: “Kulübümüze ait Bursa İli,
Osmangazi İlçesi, Soğanlı mahallesi, 3338
Ada 3 parselde bulunan Akaryakıt istasy-
onu ve 10 adet bağımsız bölümden
oluşan İşyerlerinin satışı kulübümüz tarafın-
dan 8 Ocak 2023 tarihinde www.bursas-
por.org.tr adresimizden kamuoyuna duyu-

rulmuştur.
10.01.2023 tarihde Bursa 4. İcra Daire-

si’nden gelen tebligat ile Nilüfer Özel
Güvenlik tarafından yapılan itiraza isti-
naden verilen ‘Rızaen Satış Yetkisi’ geçici
olarak askıya alınmıştır. Sürecin takibi
kulübümüz tarafımızdan yapılacak olup;
teklif verenlerin hakları saklı olmak kaydı ile
tarafımızca garanti altına alınmış olup sun-
dukları teminatlar kendilerine iade edile-
cektir. İlgililer için başvurular süre kısıtla-
ması olmaksızın uzatılmış olup, satış süreci
sonlana kadar gelecek teklifleri kulüp
Avukatımız Merve Kübra Durmaz’a temi-
natsız olarak iletebilirler.”

Bursaspor Kulübü: “Rızaen Satış
Yetkisi geçici olarak askıya alınmıştır”

Bursaspor Kulübü’nün, ‘Bursaspor Kulübü
Derneği Taşınmaz Satış Duyurusu’ başlığıyla
geçtiği açıklama şu şekilde: “Kulübümüze ait
Bursa İli, Osmangazi İlçesi, Soğanlı ma-
hallesi, 3338 Ada 3 parselde bulunan
Akaryakıt istasyonu ve 10 adet bağımsız
bölümden oluşan İşyerlerinin satışı için yazılı
teklif toplanacaktır. Teklif tarihleri bugünden
(08.01.2023) geçerli olup 12.01.2023
Perşembe günü mesai bitiminde sona ere-
cektir.”

Asgari teklif 93 milyon 
964 bin 465 TL olacak

Duyuru şu şekilde devam etti: “Bursa 4.
İcra Dairesi’nden aldığımız rızaen satış yetkisi
ile satış Bursaspor Kulübü tarafından gerçek-
leştirilecek olup; Teklifler sonucu, en yüksek
teklif ile almaya hak kazananın açıklandığı tar-
ihten itibaren ödemeler Bursa 4. İcra Dairesi
hesaplarına nakit olarak en geç 2 iş günü
içinde yatırılacaktır. Taşınmazların Satış tespit
bedelleri Bursa 4. İcra Dairesi tarafından be-
lirlenmiş olup, asgari satış bedeli İcra İflas
Kanunu 111/a maddesi uyarınca: 93 milyon
964 bin 495 TL tespit edilen tutarın altında

sunulan teklifler dikkate alınmayacaktır.”

Son sözü Bursaspor 
Kulübü söyleyecek

Bursaspor Kulübü’nden yapılan açıkla-
manın son bölümde ise, “Teklif vereceklerin,
kendi tekliflerinin %10’u kadar teminatı teklif
ile beraber nakit veya blokeli çek olarak sun-
maları gerekmektedir. Kazanan kişi veya şir-
ketin vazgeçmesi halinde yatırılan teminat
Bursaspor hesaplarına bağış olarak irat
kaydedilir. Teklifi sunanlar, teklif teslim aşa-
masında yer görme belgesini ve aydınlatma
metnini imzalı ve/ veya kaşeli olarak teslim
etmeleri gerekmektedir. Almaya hak kazana-
mayan kişi veya kurumların sundukları temi-
nat bedelleri, kazananın açıklandığı ertesi
gün, sahiplerine elden teslim edilecektir. Tek-
lifler Bursaspor Kulübü Temsil yetkilisi Avukat
Merve Kübra Durmaz’a bizzat veya temsile
yetkili kişiler tarafından (Temsile yetkili
olduğuna dair evraklar ile birlikte) elden teslim
edilecektir. Rızan satış yetkisi Bursaspor
Kulübü’ne ait olup; rızaen satışın onaylanıp
onaylanmaması süreci Bursaspor Kulübü’ne
aittir” ifadelerine yer verildi

Bursaspor Kulübü, kendisine ait olan akaryakıt istasyonu ve 10 adet bağım-
sız bölümden oluşan işyerleri için yazılı teklif toplama kararı aldı. Yeşil-Beyaz-

lılar, satış duyurusunu resmi internet sitesinden duyurdu. Bursaspor'dan
daha sonra bu satışın durduğu ile ilgili açıklama gelerek detaylar paylaşıldı.



20 OCAK 2023 – 5 ŞUBAT 20234

Bursaspor’un 2021-2022 sezo-
nunda Romanya 1. Ligi’nden Uni-
versitatea Craiova’dan transfer et-
tiği Reagy Ofosu, geçtiğimiz
sezon yeşil-beyazlo formayı sırtına
geçirmiş ve bekleneni bir türlü
veremişti.

Türkiye’de Bursaspor formasını
17 kez sırtına geçiren Ofosu, 1 gol
ve 1 asist kaydetmişti.

Teknik heyetin direktifleri doğrul-
tusunda ligin ikinci yarısında kadro
dışı bırakılan Alman pasaportlu
oyuncu, bu sezon başında Yu-
nanistan Süper Ligi’nde mücadele
eden Ionikos’a transfer oldu.

Orada da beklediğini bulamayan
31 yaşındaki futbolcu sadece 108
dakika sahada kaldı.

Yunan kulübünden ayrılan
Ofosu, Suudi Arabistan 2. Ligi
takımlarından Medine kentinin
takımı Ohod 1936’ya imza attı.

Bursaspor’da geçtiğimiz sezon forma giyen ve kötü bir performans gösteren
Reagy Ofosu, Suudi Arabistan 2. Ligi’nde mücadele eden 

Medine takımı Ohod 1938 ile sözleşme imzaladı.



Bursaspor’da saha içi
ve saha dışı gelişmeler
camia tarafından pür
dikkat takip edilmeye
çalışıyor.

Devre arası çalış-
malarını Özlüce’de
sürdüren Bursaspor’u
çok fazla izlemeye fırsat
bulamadık lakin son
yapılan düzenlemeyle
birlikte Özlüce’nin tesis-
leri basın mensuplarına
açıldı.

Takımı dün bütün antrenman
boyunca yakından takip etme
şansı bulduk. İlk izlenimlerimi si-
zlere aktarmak istiyorum. Bursas-
por’da büyükler devreye girmiş
vaziyette. Enver Cenk Şahin'in
samimi, içten ve duygusal bir kişil-
iği bulunuyor. Saha içinde hep
daha fazlasını yapmak için mü-
cadele ediyor. Kafasını sahaya ver-
miş bir Enver her şeyi başarabile-
cek güçte. O potansiyelde yoluna
devam ediyor.

Kubilay Sönmez’e gelirsek 2023
model bir ‘Kirita’ olduğunu sizlere
çok rahat ifade edebilirim. Bursas-
por’un en agresif ve en neşeli ismi
olarak göze çarpıyor. Antrenman-
larda bile takım arkadaşlarının yap-
tığı hatalar sonucu çılgına
dönebiliyor ve hırs konusunda
genç kardeşlerine büyük bir örnek
oluyor. Psikopat lakaplı Kirita’dan
sonra Bursaspor’da gördüğüm en
agresif, en neşeli, en hırslı isim
olarak gördüğümü söyleyeceğim.

Hasan Ayaroğlu’na gelir isek
sakatlık sebebiyle antrenmanlara
katılamıyor. Çok zorlu süreçlerden
geçti bu isim, sakatlıklar mü-
cadeleler, farklı bir hissiyatı var.
Kafasını tekrar yeşil sahalara vere-
bilirse inanılmaz işlere imza atabile-
cek yetenekte. Bursaspor’un
Hasan Ayaroğlu’na ihtiyacı var.

Kendisinin ikinci yarıda
sevdası olan futbola vere-
bileceğine inanıyorum.

Özer Hurmacı’ya
gelirsek ben kendisiyle ilgili
çok yanlış düşündüğümü
dün gerçekleşen antren-
manda bir kez daha an-
ladım. 37 yaşındaki fut-
bolcu, göbeği salmamış
aksine fit görüntüsüyle yıl-
lara meydan okuyor. Saha
içinde gösterdiği kalite

yaptığı toplar gözümüzün pasını
siliyor. İnsan düşünmeden
edemiyor, bu isim neden sezon
başında kadroya dahil edilmedi?
Özer sezon başında gelmiş ol-
saydı. En az 5 puan daha fazla
toplardı yeşil-beyazlılar. İsmail ho-
canın kendisini ilk 11 takımında oy-
nattığını da söyleyelim.

Ömer Turan Görgüç, Bilal Güney
de bu süreçte kendilerini iyi topar-
lamış. Tek antrenmandan sizlere
bunu aktarabilirim ama bu yazdık-
larımın bir anlamı olabilmesi için 22
Ocak’ta oynanacak Afyonspor
maçında iyi oyun görmeliyiz.

BENZİNLİK ARAZİSİNİN
SATIŞI NEDEN DURDU?
Saha dışına dönecek olursak

Bursaspor’da gündemde çok
önemli bir benzinlik arazisi satışı
bulunuyor. Bu konuda çok farklı
düşünceler var.

Bazı isimler Bursaspor’un tek
malının satılacağı için bu konuya
karşı çıkarken bazı isimler de yeşil-
beyazlıların banka borcunun ka-
panacağı için satışı destekliyor.

Geçtiğimiz günlerde resmi inter-
net sitesinden bir duyuru yapıldı.
Bu arazinin satışa çıkarıldığını ve
Bursaspor’un da ‘Rızai satış’ı elde
ettiği duyuruldu.

Rızai satış nedir diye soracak
olursanız, Bursaspor’un bunu

icradan değil, kendi rızasıyla kendi
ihalesiyle birine satabilmesi.

Sonrasında yapılan açıklamada
ise bu satışın durduğu öğrenildi.
Peki neden bu satış durdu?

Yönetimden aldığım bilgiye göre
mahkeme bu benzinlik arazisinin
üstünde temliği bulunan bütün fir-
malara bu konuyla ilgili tebligat yol-
lamış. Fakat bir firmaya bu tebligatı
yollamamış. Sonrasında bu firma
başvurup satışın durdurulmasını
talep etmiş. Mahkeme kayıtlarına
bakıldığında bu şirkete tebligatın
yollanılmadığı ortaya çıkınca işler
bozulmuş.

Peki şimdi ne olacak?
Bir kaynaktan aldığım bilgiye

göre bu saatten sonra icradan
satışa çıkma ihtimalinin çok yük-
sek olduğu ve böyle olunca bu
arazinin sudan ucuza gideceği
yönündeydi.

Farklı bir kaynaktan aldığım bilgi
ise bu şekilde Türkiye’nin her böl-
gesinden yatırımcı ihaleye katıla-
bileceği için yeşil-beyazlıların daha
fazla para kazanabileceğini söylüy-
ordu.

Hangisi haklı çıkar bilinmez ama
bu araziden gelecek maddi gelirin
camia ile şeffaf bir şekilde paylaşıl-
ması gerekiyor.

Bursaspor’un pek çok gayri-
menkulü, arsası satılırken pek çok
dedikodu çıkmıştı. Yönetimin bu
konuyla ilgili camiayı net bir şekilde
bilgilendireceğini düşünüyorum.

CAS'TA SON DURUM NE?
Bursaspor, geçtiğimiz aylarda FI-

FA’dan gelen cezayı kaldırmak
üzere FIFA’ya başvurduğunu ve bu
başvurunun da olumsuz yanıt-
landığını öğrenmiştik.

Haberi ilk duyduğumda açıkçası
çok saçma geldi. Türkiye’den
örnek verirsek mahkemenin verdiği
cezayı mahkeme kaldıramaz, bir

üst mahkemeye gitmeniz
gerekiyor ‘Bursaspor bu şekilde bir
başvuruyu neden yaptı?’ diye
kendi kendime sormuştum. Son-
rasında konunun detaylarını şu
şekilde öğrendim.

Bursaspor Kulübü, FIFA’ya
gidiyor ‘CAS tarafından atanacak
bir hakem ile oyuncular, siz ve biz
arabuluculuk yapmak istiyoruz’
diyor.  Sonrasında ise FIFA, ‘Biz
böyle şeylere gelemeyiz’ diyor ve
sonuç olumsuz oluyor.

Bursaspor, CAS’a da başvuru
yaptı. Hızlı yargılama talep edip bu
konunun 2-3 hafta içerisinde
çözüm bulmasını bekliyor. Gerekli
savunma ve bilgiler CAS ile pay-
laşıldı. Olumsuz haber gelmesi
olumlu haber gelmesinden daha
yüksek ihtimal ama şu an bekle-
mekten başka çaremiz yok…

BURSASPOR’DA BİR
İSTEK VAR!

Elçiye zeval olmaz. Bursas-
por’un idmanı sonrası İsmail
Ertekin ile samimi bir konuşma
yaptık. Ertekin hoca çok fazla dol-
muş durumda. ‘Ben taraftar olarak
kafayı yiyorum, takımı yukarıya
çıkarmak için elimizden geleni
yapıyoruz’ diyor. Destek bekliyor-
lar. Bursaspor taraftarı nasıl
davranılacağını bilir fakat küfür
konusunda çok kırılgan bir takım
bulunuyor ortada. Herkes aynı kef-
eye koyulmuyor fakat bireysel
olarak oyunculara edilen küfürler
sonrası takım dahada geriye
gidiyor. Tepki görme konusunda
problem olmadığını fakat küfür
olayının takımı kötü etkilediğinin altı
çiziliyor.

Heyecan ile 22 Ocak’ta oy-
nanacak olan Afyonspor maçını
bekliyoruz. Umarım skor ve oyun
anlamında güzel bir şekilde sa-
hadan ayrılabiliriz…
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Benzinlik arazisinin satışı neden durdu?

Bursaspor, Balıkesir’de
Balıkesirspor’un antrenmanına konuk
oldu. Yapılan karşılıklı çift kale maçta
Özer Hurmacı’nın attığı klas gol dikkat
çekti.

Devre arası çalışmalarını Bursa’da
sürdüren Bursaspor'da çalışmalar
devam ediyor. Yeşil-beyazlılar
Balıkesirspor’un antrenmanına konuk
oldu. İdmanda yapılan çift kale maçta
Bursaspor, rakibiyle 2-2 berabere kaldı.

Karşılaşmanın ilk yarısına muhtemel
ilk 11’iyle çıkan Bursaspor’da ilk golü

Özer Hurmacı kaydetti. Yeşil-beyazlılar
adına ikinci golü Ertuğrul Kurtuluş
kaydetti.

İlk yarıyı 2-1 önde tamamlayan
Timsah, ikinci yarıda yedek ağırlıklı bir
kadro ile mücadele etti.

Balıkesir temsilcisinin attığı gol ile
mücadele 2-2 tamamlandı.

Karşılaşmada Özer Hurmacı’nın attığı
gol yeşil-beyazlı takımda moralleri
yerine getirirken takımın ilk yarıda
verdiği mücadele teknik heyetin
yüzünü güldürdü.BA

LI
KE
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Hava şartlarını göz önünde bu-
lundurarak Antalya’ya kampa
gitmeyen Bursaspor, yaklaşık
1 milyon 200 bin TL tasarruf etti.

Devre arası kamp çalışmaları için
Antalya’ya gitmesi düşünülen ancak
hem maliyet hem de hava şartlarının
iyi olmasından dolayı vazgeçen Bur-
saspor, bu işten karlı çıktı.

Son 50 yılın en sıcak Aralık ve Ocak
ayını geçiren Bursa’daki Özlüce
İbrahim Yazıcı Tesisleri’nde çalış-
malarını sürdüren yeşil-beyazlı takım,
hava ve saha şartlarından oldukça
memnun.

Bursaspor Kulübü, kampa gitmey-
erek de yaklaşık 1 milyon 200 bin TL’-
lik bir masraftan kurtulmuş oldu.

Bursaspor
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İşte Bursaspor’daki
futbolcuların değerleri!

Transfermarkt Bursaspor’daki futbolcuların piyasa değerlerini açıkladı.
Yeşil-beyazlı takımın toplam değeri 1 milyon 960 bin Euro olarak belirlendi.

Transfer piyasa değerlerinin
takip edildiği Transfermarkt
sitesi Bursasporlu futbolcuların
piyasa değerlerini açıkladı.

Yeşil-beyazlı takımda en
değerli futbolcular belli oldu.

Bursaspor’da Enver Cenk
Şahin, Ozan İsmail Koç, Can-
berk Yurdakul ve Berat Altındiş
150 bin Euro ile en değerli fut-
bolcular oldu. İşte Bursaspor’-
daki futbolcuların değerleri:

Enver Cenk Şahin: 150 bin Euro

Ozan İsmail Koç: 150 bin Euro

Canberk Yurdakul: 150 bin Euro

Berat Altındiş: 150 bin Euro

Kubilay Sönmez: 125 bin Euro

Furkan Emre Ünver: 125 bin Euro

Ertuğrul Kurtuluş: 125 bin Euro

Mustafa Genç: 125 bin Euro

Abdullah Tazgel: 100 bin Euro

Eren Tunalı: 100 bin Euro

Hasan Ayaroğlu: 75 bin Euro

Çağatay Yılmaz: 75 bin Euro

Kerem Kök: 75 bin Euro

Hamza Arıkan: 75 bin Euro

Emre Tepegöz: 75 bin Euro

Eren Güler: 50 bin Euro

Deniz Aydın: 25 bin Euro

Ömer Görgüç: 25 bin Euro

Bilal Güney: 25 bin Euro

Talha Yakın: 25 bin Euro

Hasan Sabri Karaca: 25 bin Euro

Deniz Dirk Knibbe: 25 bin Euro

Samet Bozkurt: 25 bin Euro

Tuğhan Yıldız: 25 bin Euro

Alperen Şirin: 25 bin Euro

Barış Dalkıran: 25 bin Euro
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Bursaspor’da Altyapı ve
Futbol Okulundan Sorumlu
Yönetim Kurulu Üyesi Se-
lim Yolgeçen, “Altyapının
tahta borcu 2 milyon Eu-
ro’yu geçiyor” dedi.

Bursaspor'da en çok merak
edilen konulardan bir tanesi de
filiz lisansa engel borcun de-
taylarıydı.

Yeşil-beyazlı kulüpte Altyapı
ve Futbol Okulundan Sorumlu
Yönetim Kurulu Üyesi Selim
Yolgeçen bir televizyon pro-
gramında bu konuyla alakalı
açıklamalarda bulundu.

Selim Yolgeçen'in açıkla-
maları şu şekilde: “Bizim eksi 3
puandan sonraki ilk hedefimiz
filiz ve amatör lisans. Biz Bur-
sapor’un gelecek 5 yılında

takımı kurtarmayı planlıyoruz.
İlk önce temeli iyi bir şekilde
inşa edersek üstüne kat çık-
mak çok daha iyi olacak. Bizim
için elzem olan filiz ve amatör
lisansı açmak... Listemiz ve
transferlerimiz hazır. Son-
rasında dosyalarımız ile anlaşıp
gücümüz yetiyorsa sonrasında
transfer tahtasını da açmak is-
tiyoruz. Altyapının tahta borcu
2 milyon Euro’yu buluyor. 1
milyon 700 bin Euro’ydu sonra
üstüne dosya eklendi. Tahtada
bulunmayan bazı isimler son-
rasında girişimler yapıyor. Bur-
saspor bizim her şeyimiz.
Arkada enkaz bırakarak
yürümek istemiyoruz. Bizler
hata yapabiliriz ama isteyerek
bilerek içinde olmayız.”
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TFF 2. Lig’de ilk yarıyı ateş hattında tamamlayan
Bursaspor’da futbolcuların yaşları her kötü maç
sonrası ön plana atılmıştı.

Transfer tahtasını açamamasından dolayı altyapı-
dan gelen oyuncuların çoğunluğu oluşturduğu bir
kadro ile mücadele eden yeşil-beyazlı takımda,
birçok da tecrübeli oyuncu yer alıyor.

2023 yılına girdiğimiz bu günlerde 20 yaş ve 
üzeri Bursasporlu futbolcular şu şekilde oluştu;

Bursaspor’da kim
KAÇ YAŞINDA? 
Transfer tahtasını
açmamasından
dolayı altyapı
ağırlıklı kadro ile
mücadele eden
Bursaspor’da
başarısızlığın
faturası, oyuncuların
tecrübesine
bağlanmıştı. 
20 yaş ve üzeri 16
futbolcusu bulunan
Yeşil-Beyazlı
takımın, sezonun
ikinci yarısında nasıl
performans ortaya
koyacağı merak
ediyor.

Özer Hurmacı: 37

Kubilay Sönmez: 29

Enver Cenk Şahin: 29

Hasan Ayaroğlu: 28

Furkan Emre Ünver: 26

Çağatay Yılmaz: 23

Deniz Aydın: 23

Ozan İsmail Koç: 22

Canberk Yurdakul: 22

Berat Altındiş: 21

Ertuğrul Kurtuluş: 21

Ömer Turan Görgüç: 20

Eren Güler: 20

Abdullah Tazgel: 20

Emre Tepegöz: 20

Bilal Güney: 20

Tam 16
futbolcu…
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Özer Hurmacı’nın 
DOSYASI

KAPANDI!
Bursaspor’a ve futbola tekrar

geri dönen Özer Hurmacı, yeşil-
beyazlı kulübe birden çok fayda
sağladı.

Tecrübeli futbolcu, hem ala-
cakları ile ilgili indirim yaparken
hem de transfer tahtasına engel
olan dosyasını da kapattı.

2 milyon 500 bin TL ala-
cağında ciddi indirim yapan,
ardından da dosya ile ilgili

imzayı atan Özer Hurmacı,
takıma da abilik yapmak için
tekrar futbola geri döndü.

Performans açısından da
kendisini devamlı deneyen Özer
Hurmacı, Balıkesirspor’la oy-
nanan antrenman maçında da
bir gole imza attı.

Özer Hurmacı’nın yaptıkları,
Bursaspor camiası tarafından
da takdirle karşılandı.

Bursaspor’un transfer tahtasına engel olan dosyalar-
dan bir tanesini oluşturan Özer Hurmacı, hem bu 

durumu bertaraf etti, hem alacakları ile ilgili ciddi in-
dirime gitti, hem de performans açısından da takıma

destek olmak için adeta yemin etti. Tecrübeli futbolcu-
nun bu yaptıkları camia tarafından takdir topladı.



Yazının başlığına bakarak bazıları yine
hakaretler yağdırmaya başlayacaktır…

İnsanların okuma alışkanlığı edinmesi için
ben de bu tarz başlıkları atmaya devam ede-
ceğim(!)

Sonuçta sadece başlık okuyucuları”Hüseyin
Altınırmak, Bursaspor’u sen mi kurtaracaksın?”
demeye başladılar…

Keşke benim o kadar büyük güçlerim ol-
saydı.

En azından Bursaspor,
bugünleri yaşamazdı.

Şimdi geldiğimiz nokta
da Bursaspor’un 2.lig de
ölüm kalım mücadelesine
tanıklık ediyoruz.

İlk yarıyı düşme hattında
tamamlamış ve transfer
tahtası kapalı olan Bursas-
por’un içinde bulunduğu
durum hepimizi üzüyor.

İşte bu süreçte tüm
camianın umutlanması için
küçük bir detaya ihtiyaç
vardı.

Çünkü gidişatla ilgili maalesef ufacık bir detay
yoktu. Ne zamana kadar?

Özer Hurmacı, Bursaspor’a geri dönene
kadar.

Hem Özer’in alacaklarından fedakarlık yap-
mış olması ve hem de Bursaspor, için sahalara
geri dönmesi gerçekten çok değerliydi.

Uzun süreden beri her şeyin “stabil” gittiği
camia da bir anda ufakta olsa kıpırdanma
meydana geldi.

Ufak dememin sebebi şimdilik ufak.
Zira bunun büyütülmesi saha da alınacak

skorlara bağlı.
Tam da bu nokta da Özer Hurmacı’nın çok

ciddi katkısının olacağını düşünenlerden
biriyim.

Bu şekilde düşünmemin sebebine gelince;
Her ne kadar Bursaspor’da Enver Cenk

Şahin(K), Hasan Ayaroğlu ve Kubilay Sönmez
tecrübesinde oyuncular olsa da…

Saha içinde maalesef büyük bir liderlik sıkın-
tısı yaşanıyordu.

Sakın yanlış anlaşılmasın bu 3 oyuncu da lid-
erlik vasfı yok demiyorum.

Hem oynadıkları mevkiler hem de takımın
son haftalar da kırılgan bir yapıya bürünmesin-
den dolayı acilen yeni bir lidere ihtiyaç vardı.

O isim de hepimiz adına sürpriz bir şekilde
geri dönen Özer Hurmacı,oldu.

Halk tabiriyle kalitesi yerlerde sürünen bu lig
de “Özer, 2 top atar.Bursaspor’a maç
kazandırır” yalan mı?

Aynı zamanda gençlik enerjilerini bir türlü
doğru kullanamayan oyuncu grubu da belki bi-
raz silkelenir… Ne dersiniz?

Bu sürece en büyük katkıyı da Bursaspor,
taraftarının vermesi gerekiyor.

Benim düşünceme göre Özer Hurmacı, Bur-
saspor’u bulunduğu yerden kurtarabilmek için
tüm birikimini saha da ortaya koyacaktır.

Buna şüphe yok!
Taraftarlar da yeniden tribünlerdeki yerini

alırsa o zaman korkulu rüya da sona erer.
Sonrası mı?
Sonrasını tahta açılınca konuşuruz…

Bursaspor’u Özer 
Hurmacı mı kurtaracak?

HÜSEYİN
ALTINIRMAK
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Bursaspor Asbaşkanı Rıd-
van Gültekin, Bursasporda
Bugün’e özel açıklamalarda
bulundu. Devre arası çalış-
maları nedeniyle bakıma alınan
zemin ile ilgili konuşan Gül-
tekin, “Burası bizi mabedimiz
göz bebeğimiz. Biz de stadyu-
mumuza elimizden geldiğince
federasyondan aldığımız bil-

gilerle, mühendislerimizle
stadımıza en iyi şekilde bakıy-
oruz” şeklinde konuştu.

"30 CM AŞAĞIYA 
İNECEĞİZ"

Devre arasında çalışmaların
hızlandığını söyleyen Gültekin,
“Yapılması gereken ne varsa
gübre ve ekim çalışmasını

yaptık. Ekip çalışıyor. Şu an
zeminimiz futbol oynamaya
uygun. Tabi bizi bu uzun za-
man götürür dersek yanılmış
oluruz. Sene sonunda zemini
komple yenileyeceğiz. 30 cm
inip, zemini her şeyi yenileyip
Türkiye’nin en iyi sahaların-
dan birine sahip olmayı planlı-
yoruz” dedi.

Timsah Park'ta yaşanan zemin problemi sonrası, devre
arasında stadyumda çalışmalar bütün hızıyla sürüyor. Bursa-
spor Asbaşkanı Rıdvan Gültekin konuyla ilgili olarak Bursa-

sporda Bugün'den Oktay Kara'ya özel açıklamalarda bulundu.

Rıdvan Gültekin’den
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YIL: 2 SAYI: 32
FİYAT: 50 TL

20 OCAK 2023 –
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HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

SORUMLU 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Barış Yalım
REKLAM KOORDİNATÖRÜ

Hüseyin Altınırmak

GENEL MÜDÜR 
Evren Şimşirli

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

www.bursaspordabugun.com
Elektronik Posta Adresi: info@bursaspordabugun.com

YÖNETİM YERİ:
Hürriyet Mh. Mihraplı Köprü Cd. No: 62/A

Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye
TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mihraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara

KÖŞE YAZARLARIMIZ
Barış Yalım  

Hüseyin Altınırmak
Av. Özgen Karadayı

Oktay Kara

Bursasporda Bugün Gazetesi ve  eklerinde yayınlanan yazı, haber ve
fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.    

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

Bursaspor'un yetenekli futbolcusu Ozan İsmail Koç,
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Koç, "İkinci

yarıda her şeyin daha iyi olacağını düşünüyorum" dedi.
Ozan İsmail Koç'un açıklamaları şu şekilde:

"Tabi ki devre arası çalışmaları olduğu için
yorucu geçti. İkinci yarıya güzel hazırlanıyoruz.
İyi bir aile ortamı yakaladık. İkinci yarıda her
şey daha farklı olacak.  İlk devre başladığımız
yerde sonuçlanmadı. Sezon başı çok farklı
hayallerimiz vardı. Tecrübesiz ve genç bir
kadro ile mücadele ediyoruz. Böyle bir du-
rumla karşılaşabileceğimizi düşünüyordum.
Ligi tanıdık. İlk defa oynayan kardeşlerimiz
arkadaşlarımız vardı. İkinci yarıda her şey
daha iyi olacağını düşünüyorum"

Özer Hurmacı ile ilgili de konuşan Ozan İs-
mail, “Özer abinin takıma çok katkı sağlaya-
cağını düşünüyorum. Özer abinin yeri bende
ayrıdır ben buraya ilk geldiğimde de o da bu-
radaydı. Özlemiştik kendisini.Açıkçası benim
beklediğimden daha iyi döndü. Fiziksel olarak
iyi olacağını düşünmüyordum ama çok iyi du-
rumda. Son 15 dakika değil ilk 11 oynayabile-
cek durumda” dedi.
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Matavz yine dikiş tutturamadı! 

Bursaspor’da forma rekabeti artıyor. Yeşil-beyazlı takımın
file bekçisi Deniz Aydın ise antrenmanlardaki performan-
sıyla adeta, “Formayı bırakmam” mesajı veriyor.

Bursaspor’da forma savaşı devam ediyor.
Özellikle herkes ikinci devrede yeşil-beyazlı
takımın kalesini kimin koruyacağını merak ediyor.
İlk yarının son maçlarında kaleyi Canberk Yur-
dakul’dan devralan Deniz Aydın’ın formayı bırak-
mamak için oldukça yoğun mesai harcağı
görülüyor.

Bugünkü çalışmada da kritik kurtarışlarıyla
dikkat çeken Deniz Aydın’ın, Afyonspor maçında
da kaleyi korumasına kesin gözüyle bakılıyor. 

Bursaspor’a geçtiğimiz
sezonun başında transfer
olan ve devre arasında Bur-
saspor’dan ayrılan Tim
Matavz, dikiş tutturamıyor.
Sloven Futbolcu Güney
Kıbrıs Rum Kesimi takımın-
dan ayrılıp Hırvatistan Ligi
takımlarından HNK Gori-
ca’ya imza attı.

Bursaspor’da alacağı
para ve gösterdiği perfor-
mans ile birlikte herkesin
çok konuştuğu Tim Matavz,
yeni bir kulübe imza attı.
Yeşil-beyazlı kulüp ile 16
maça çıkan ve 2 gol 1 asist-

lik katkı sağlayan Matavz,
geçtiğimiz sezon devre
arasında Kıbrıs Rum Kesimi
takımlarından Omonia’ya
imza atmıştı.

Kıbrıs takımında 1 yıl
geçiren Matavz, 17 maça
çıkarak 3 gol sevinci yaşadı.
Beklenen performansı
gösteremeyen Matavz, bu
transfer döneminde de Hır-
vatistan Ligi takımlarından
HNK Gorica ile sözleşme
imzaladı.

Tim Matavz’ın, Hırvatis-
tan’da göstereceği perfor-
mans merakla bekleniyor.
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Frutti Extra Bursaspor,
Türkiye Sigorta Basketbol
Ligi’nde Tofaş’ı 83-82
mağlup etti.

Türkiye Sigorta Basketbol
Ligi’nin 14. Haftasında Frutti
Extra Bursaspor Tofaş ile
karşı karşıya geldi.

İlk periyoda kötü başlayan
yeşil-beyazlılar geriye düştü.
Çeyreğin ortalarına doğru
oyuna ortak olan Timsah, ilk
etabı 1 sayı geride tamamladı.
21-20

İkinci çeyrekte oyuna karak-
ter koyan Frutti Extra Bursas-
por farkı açmayı başardı.
Periyodun son anlarında
hücumdan boş dönen Bur-
saspor devreyi 43-42 geride
tamamladı.

Üçüncü etapta etkili bir
oyun ortaya koyan Timsah,
öne geçmeyi başardı ve mü-
cadelenin son çeyreğine 59-
63 önde girdi.

Son periyotta hata yap-
mayan yeşil-beyazlılar mü-
cadeleyi 82-83 kazandı.  

TİMSAH DALYA YAPTI
Frutti Extra Bursaspor, To-

faş maçıyla birlikte lig tari-
hinde 100. maçına çıktı.

2019-2020 sezonunda
pandemi nedeniyle 23 maça
çıkan yeşil-beyazlılar, 2020-
2021 sezonunda ise 30 kez
ligde mücadele etti.

Geçtiğimiz sezon 33 kez
müsabakaya çıkan Timsah
bu sezon ise 14 kez rakip-
leriyle ligde mücadele etti.

Yeşil-beyazlılar bu mü-
cadelelerin 53’ünde sahadan
galip ayrılırken 47 kez ise
parkeden mağlup döndü
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Frutti Extra Bursaspor Başantrenörü Dusan
Alimpijevic, Tofaş galibiyeti sonrası açıkla-
malarda bulundu.

Sırp çalıştırıcı, “En önemlisi maçı kazanmak
için bir yol bulmamızdı. Tam odaklanarak en iyi
oyunumuzu sergileyemedik. İyi takımların
karakterinde, kötü oynadıklarında bile maçı
kazanabilecekleri bir yol bulmaları vardır” dedi.

"DERBİLER ZOR VE ÇETİN OLMUŞTUR"
Frutti Extra Bursaspor’un, Bursa derbisinde

Tofaş’ı 83-82 mağlup ettiği maçla ilgili konuşan
Derek Needham, kazandıkları için mutlu olduk-
larını dile getirdi.

Needham, “Derbi maçları her zaman zor ve
çetin olmuştur. Bizi üst sıralarda tutacak olan
bu maçı kazandığımız için mutluyuz” ifadelerini
kullandı.

"ÇOK İYİ SAVUNMA YAPTIK"
Frutti Extra Bursasporlu oyuncu Yiğitcan Say-

bir, Tofaş galibiyetini değerlendirdi.
Saybir, “Çok güzel bir maç çıkardığımı

düşünüyorum. Son topa kadar mücadele ettik.
Çok iyi bir savunma yaptık. Elimizden geleni
yaptık. Savaştık, kazandık, çok mutluyuz” dedi.

Frutti Extra Bursaspor
Başantrenörü Dusan Alimpije-

vic, 83-82 kazanılan Tofaş maçı
sonrası açıklamalarda bulundu.
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Frutti Extra Bursaspor, Eu-
roCup’ın 10. haftasında Bursa’da
Cedevita Olimpija’yı konuk etti.

Karşılaşmaya iyi başlayan Tim-
sah, dış atışlarda yüksek yüzdeli
oynadı. Farkı çift hanelere çıkaran
Bursaspor ilk etabı 30-15 önde

tamamladı
İkinci çeyrekte konuk ekip etkili

başlarken farkı 6’ya kadar in-
dirmeyi başardı. Yeşil-beyazlılar
son anlarda etkili oldu ve devreye
55-41 önde girdi.

Üçüncü periyotta rakibine

üstünlüğünü kabul ettiren yeşil-
beyazlılar oyunu istediği düzeyde
tutmayı başardı. 80-64

Maçın sonunda hata yapmayan
Frutti Extra Bursaspor karşılaş-
mayı 111-93 kazanarak altıncı
galibiyetini elde etti.

EuroCup'ta Frutti
Extra Bursaspor,

Cedevita Olimpija'yı
111-93 mağlup etti.

Frutti Extra Bursaspor 
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Bursaspor
rekorları alt
üst etti!
Frutti Extra Bursaspor,
Cedevita Olimpija’yı 111-93
mağlup ederken pek çok
alanda rekor kırdı.

EuroCup’ın 10. Haf-
tasında Frutti Extra Bursas-
por, Cedevita Olimpija ile
karşı karşıya geldi.

Yeşil-beyazlılar bu maçta
fırtına gibi eserken pek çok
alanda rekor da kırdı.

Karşılaşmada 111 sayı
kaydeden yeşil-beyazlılar
kulüp tarihinde en fazla sayı
attığı maçı oynadı.

Öte yandan 130 verimlilik
puanına ulaşan Potanın Tim-
sahları bu alanda da rekor
kırmayı başardı.

Müsabakada 28 asist ya-
pan Bursaspor, bu alanda
eski rekorunu egale ederken
attığı 18 üçlükle birlikte bir
maçta en fazla üçlük atma
başarısını gösterdi.   
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Bursa’da Ertuğrul
Sağlam’a vefa!

Frutti Extra Bursaspor,
Yeşil-Beyazlıların şam-
piyon teknik direktörü
Ertuğrul Sağlam'a 
forma hediye etti.

EuroCup’ta Cedevita
Olimpija’yı konuk eden
Frutti Extra Bursaspor’da
devre arası anlamlı bir
harekete imza attı. Yeşil-
beyazlı kulüp 2010 yılında
Bursaspor ile şampiyonluk
yaşayan teknik direktör Er-
tuğrul Sağlam’a forma
hediye etti. Salonda Er-
tuğrul Sağlam büyük alkış
alırken taraftarlar Sağlam'ın
ismini uzun süre haykırdı.
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7Days EuroCup’ın 11. haftasında Frutti Extra
Bursaspor, deplasmanda İspanya'nın Joventut
Badalona takımı ile karşı karşıya geldi.

Maça istekli başlayan yeşil-beyazlı takım ilk
periyotu 22-20 önde kapattı.

İkinci çeyrekte rakip rakımın sayılarına engel
olmakta güçlük çeken Timsah, soyunma
odasına 37-33 geride gitti.

Üçüncü periyotta da beklenen oyunu ortaya
koyamayan Bursaspor, son 10 dakikaya 8 sayı
geride girdi.

Rakibini yakalamakta güçlük çeken ancak
müthiş bir mücadele örneği gösteren Frutti Ex-
tra Bursaspor, son saniyeye kadar kovaladığı
maçı 83-82 kaybetti.

Yeşil-beyazlı takım 6 galibiyette kalırken, rak-
ibi ile olan ikili averajda avantaj sağlaması cami-
ayı bir nebze olsun teselli etti.

İspanya’da
yüzümüz
gülmedi!

Türkiye Sigorta Basketbol
Ligi’nin 15. Hafta maçında Frutti
Extra Bursaspor, parkede Fener-
bahçe Beko’yu konu etti.

İlk etaba etkili başlayan yeşil-
beyazlılar 5-0’lık seri ile başladı.
Fenerbahçe’nin sert hücumu
sonrasında zaman zaman zor-
lanan Bursaspor ilk periyodu 2
sayıyla geride tamamladı. 20-22

İkinci periyotta kıyasıya bir yarış
halinde geçerken konuk ekip arka
arkaya bulduğu sayılarla farkı çift

haneye çıkardı. Bursaspor
hücumda istediğini yapamayınca
devreyi 43-58 geride tamamladı.

Üçüncü periyotta istediği
hücum varyasyonlarını göstere-
meyen yeşil-beyazlılar, rakibinin
etkili üçlüklerine çözüm bula-
mayınca son periyoda 20 sayı
geride girdi. 60-80

Maçın son periyodunda istediği
işleri yapamayan yeşil-beyazlılar
karşılaşmadan 100-84 mağlup
ayrıldı.

Frutti Extra Bursaspor, Tofaş Spor Salonu'nda
Fenerbahçe Beko'ya 100-84 mağlup oldu.
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Frutti Extra Bursas-
por, yılı bitirirken
28/12/2022 günü oy-
nadığı Darüşşafaka
maçından beri Bursa’-
dan çıkmadı.

Darüşşafaka’dan
maçından sonra Beşik-
taş Emlakjet, sonra
zorlu Bursa derbisi ve
en son da 111 sayı
atarak Show yaptığı
O.Ljubljana Eurocup
maçını müthiş oyna-
yarak kazanan “güzel takım” değil
Türkiye Sigorta Süper Liginin, Eu-
roleague’in favorisi Fenerbahçe
Beko karşısına galibiyet ümidi ile
çıktı.

Uzun süredir devam eden Bursa
günlerinin sonuncusu olacak bu
maçın biletleri 10 gün önce tüken-
mişti.

Şehirdeki heyecan, salona
girdiğimizde şölene dönüştü.
Harika bir seyirci desteği, tam bir
bayram havası oluşturdu. Bur-
sa’mız bu güzel ortamı özlemiş.
Seyircinin gözlerinde görüyoruz
bunu.

Maçtan önce, büyük bir inanç
da vardı herkesde. Koç Dusan
Alimpijeviç önderliğinde uzun
süredir mağlubiyet yüzü görmeyen
Bursaspor bir nevi aşama atlaya-
cağı bu maça hazırdı.

Oyuncuların maçtan önce hırsı,
herkesin umudunu daha da art-
tırıyordu.

Maça iyi de başladı Frutti Extra
Bursaspor. Savunmadaki müthiş
organize hali, hücumda Onuralp
önderliğinde organizasyonlarla
hemen öne de geçti. Ancak
Hakem üçlüsü faul düdüklerini her
iki takım için de kolay çalınca,
oyun çabuk dengelendi.

Maçın bence en önemli anı,
Onuralp’in çok çabuk ikinci faulü
alması ve mecburen kenara alın-
masıydı. Bu andan itibaren
hücumda aksamaya başladık.

Fenerbahçe Beko’da ise Nigel
Hayes neredeyse tek başına
takımını hücumda taşıdı. Wilbek-
in’in çok da oyuna girmediği
dakikalarda Fenerbahçe Beko
Nigel Hayes’in sayıları ile ayakta
dururken, Onuralp kenarda iken
bu desteği sahada Frutti Extra
Bursaspor’da maalesef kimse
veremedi. Needham çok etkisiz
kaldı. Şutlarda da yeterli yüzdeyi
bulamayınca, Fenerbahçe Beko
farkı yavaş yavaş arttırmaya
başladı. Aslında bizde Onuralp faul
problemi yaşarken, Fenerbahçe
Beko’da da Mootley hızlıca 2 faul
alıp kenara gelmişken, uzunlarımız
da o dönemi çok etkili geçirmedi.

Sonuç olarak en
önemli hücum
silahımızın faul problemi
yaşaması bizleri skor
üretmede zor duruma
soktu, ve kötü hücum
yapınca savunmamız da
bundan olumsuz etk-
ilendi ve daha ilk yarı da
58 sayı potamızda
gördük. Bu sene Frutti
Extra Bursaspor’un en
büyük gücü olan savun-
mada yaşadığı bu

çöküş, maçta geri dönmeyi de
imkansız hale getirdi.

Mootley’in oyuna ağırlığını koy-
duğu ikinci yarıda, Zach ve Ah-
met’in etkisiz oyunu ve üzerine
müthiş dış şut isabetleri de eklen-
ince, fark açıldı.

Koç Alimpijeviç herşeyi denedi
ancak, ribaunt ve hücum organi-
zasyonu sıkıntısı, Fenerbahçe
Beko’nun rahat bir galibiyet al-
masını sağladı.

Zaten, Onuralp’i faul problemi ile
kullanamamış olmamız, uzun
oyuncularımızın etkisizliği, Need-
ham’ın devreye girememiş olması
sadece Clemmons’ın mücadelesi
ile savaşmaya çalışmamız, dün
gecenin özeti gibiydi.

Haftalardır bu satırlarda yazıyo-
rum. Bu takımın çok acil bir lider
oyuncuya ihtiyacı var. Bu maçta
buna bir kez daha şahit olduk.
Onuralp kenarda kalınca hücum
organizasyonunda çok büyük
darbe aldık. Bu hususta Nedim
Yücel’in önemli çalışmaları
olduğunu bizzat kendisinden din-
ledim.

Hatta Andrews’la 1 aydır yoğun
mesai harcandığını ve fakat oyun-
cunun Pana’da kalmakta ısrarcı
olduğunu üzülerek öğrendim. Bur-
saspor ile Andrews’un bu 1 ay
içerisinde birkaç kez imza nok-
tasına gelindiği ve fakat sonrasında
oyuncunun şu an kadroda dahi ol-
masa da, şans bulma umudu ne-
deniyle takımında kalmayı seçtiğini,
sorunun maddiyat olmadığını
önemle belirtmek isterim.

Demek ki, son bir ayda birkaç
kez Andrews’ın kıyısından dön-
müşüz. Nedim Yücel, kısa sürede
ihtiyacımız olan iyi bir yabancı
transferin yakın zamanda kadroda
olacağının müjdesini verdi.

Ama Andrews konusunun
hemen kapanmasını da is-
temediğimiz açık. Israra devam
ediyoruz. Şu anda bu takımın
aradığı herşey Andrews’da var.
Nedim Yücel, Her ihtimale karşı al-
ternatif çok kaliteli isimlerle
görüşüldüğünü, Bursaspor için en
iyisini yapma kararında olduklarını

anlattı. Tabi bu çalışmanın sezon
ortasında ulaşılabilecek en iyilerle
yapılmaya çalışıldığını da ekledi.

Zira sezon ortasında bu tip
transferler zordur. Türkiye’yi de
bilen biri olması tercih sebebi ol-
malıdır. Ben Andrews’un bu Pana
ısrarından döneceğini, Bursas-
porun ısrarına dayanamayacağını
düşünüyorum. Bu taraftar onu
bağrına basmayı bekliyor…

Bir paragraf da Milli oyuncu
Melih Mahmutoğlu’na.
Galatasaray maçında Göksenin ve
Boost’dan bahsetmiştik. Dünün
de kahramanı Melih Mahmutoğlu
oldu. Seyirci ile girdiği diyaloğa biz-
zat şahit oldum. Milli takım oyun-
cusunun bu tarz olayların içinde ol-
masını anlamam mümkün değil.

Zaten neredeyse ilk yarıda biten
maçta, seyirciyi tahrik etmenin
kime ne faydası var. Camiaların bu
tarz eylemlere prim vermemesi
gerekir düşüncesindeyim. Seyirciyi
tahrik eden sadece Melih değildi
elbet. İtuidis’in yardımcısı Dedas'ın
Koç Dusan’a sözlü saldırısı, bas-
ketbol adına çirkinliklerle doluydu.
Profesyonellikle de uyuşmayan bu
tarzı kamuoyunun takdirine
bırakıyorum.

Doğrusu çıplak gözle gördükler-
imiz ana medyada anlatılanlarla
büyük farklılıklar gösteriyor maale-
sef. Seyirciye dönüp laf atmak,
hatta hareket çekmek, gibi eylem-
lerle ne amaçlanıyor. Ya da bir

takımın bench’inden diğer takımın
bench’ine sözlü saldırıda bulun-
manın kime faydası var. Bu zih-
niyet prim yaptığı müddetçe
sporda FAİR PLAY hep sözde
kalan asla karşılığı olmayan
lafügüzaf olarak kalacaktır.

Melih’in tahrikleri ile keşke ol-
masa dediğimiz tezahüratlar ile ge-
len anonslar, muhtemelen
Gaziantep maçının seyircisiz oy-
nanacak olması anlamına gelmek-
tedir.

Bu güzel seyirciye yazık değil mi.
Türkiye Sigorta Basketbol Ligi bir
hafta böyle güzel seyirciden
mahruma kalacak. Eurocup’ın en
zor deplasmanı seçilirken bu
seyircinin yarattığı ambiyansa olan
hayranlık en önemli kriterdi. Avru-
pa’da bile hayranlıkla izlenilen
taraftarımızın nedense Türkiye’de
küfürle anılmaya çalışması kara
propagandadan başka bir şey
değildir.

Bu noktada seyircimize seslen-
mek isterim. Bizzat yaşadığım için
sizleri gayet iyi anlıyorum ama ne
olursa olsun, kim tahrik ederse
etsin, küfürsüz duruşunuzu koru-
manız gerekir. Frutti Extra Bursas-
porun bu güzel tardatarına bu
yakışır. Frutti Extra Bursaspor için
bu sezon Türkiye liginde ilk dörtte
yer almak Avrupa’da da en azın-
dan yarı final yaşamak geçen
seneki rüya sezon sonrası en
güzeli olacaktır.

ÖZGEN
KARADAYI

Andrews’ta tünelin sonu gözüktü




